
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

 12.11.2019г                                                                  
                        №44

  

с. Новогеоргиевка

  

  

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

 1 / 3



Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

строительства»

  

  

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации и
предоставлении муниципальных услуг», на основании постановления  главы
Шимановского района от 24.03.2014 г. № 163 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления
муниципальных услуг администрацией Шимановского района и её структурных
подразделений»

  

  

п о с т а н о в л я ю: 

  

  

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства».

  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Новогеоргиевского сельсовета в сети «Интернет».

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=CA2DCFA89CD2AB7E56DDE3E33D5A83C9B05BC07D4FDD937F163E3DDA570E9C8BBA891402C7D409FCD2ECDFS5Z4H
file:///C:/Users/%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0/Desktop/%D0%BE%D0%B1%D0%BB.%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%20%D0%BD%D0%BE%D1%8F%D0%B1%D1%80%D1%8C/44%20%D0%BE%D1%82%2012.11.2019%D0%B3.docx#Par30


Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                        Е.В Емельянова                                     
                           приложение

  

  

 3 / 3

publ/k2020.docx

